
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

2.pielikums 

Preiļu novada pašvaldības nolikumam 

par ielu tirdzniecības organizatora 

 pasākumā “Preiļu pilsētas svētki 2025”  

atlasi 

 

PRETENDENTA 

ielu tirdzniecības organizēšanai pasākumā  “Preiļu pilsētas svētki 2025” 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

 

1. Vērtēšanas nosacījumi un punktu skaits 

Nr. Kristērija nosaukums Punkti 

1.1. Konkursa pieteikuma saturiskā kvalitāte  

 Atbilstoša 2 

 Daļēji atbilstoša 1 

 Neatbilstoša 0 

1.2. Pretendenta organizatoriskais process  

 Konkursa pieteikumā skaidri formulētas tirdzniecības organizatora 

aktivitātes, loģiski izklāstīts organizatoriskais process un visas 

paredzētās aktivitātes, kas nepieciešamas veiksmīgai ielu 

tirdzniecības īstenošanai 

2 

 Konkursa pieteikumā tirdzniecības organizatora aktivitātes aprakstītas 

daļēji, organizatoriskais process nepilnīgs, lai saprastu, vai aktivitātes 

vērstas uz veiksmīgu ielu tirdzniecības īstenošanu 

1 

 Konkursa pieteikumā nav saprotamas tirdzniecības organizatora 

aktivitātes un organizatoriskais process. Tās neatbilst definētajām ielu 

tirdzniecības īstenošanas prasībām. 

0 

1.3. Pieredze ielu tirdzniecības organizēšanā publiskos pasākumos  

pēdējo 3 gadu laikā no 2022. gada 1. janvāra 

 

 Atbilstoša 2 

 Daļēji atbilstoša 1 

 Neatbilstoša 0 

1.4. Pozitīvas atsauksmes - vismaz 3 pozitīvas atsauksmes no 

pašvaldībām, 3 sadarbības partneriem (publisku pasākumu 

organizatoriem) un 3 tirgotājiem par sadarbību ielu tirdzniecības 

organizēšanā publiskos pasākumos pēdējo trīs gadu laikā no 2022. 

gada 1. janvāra. 

 

 Atbilstošas 2 

 Daļēji atbilstošas 1 

 Neatbilstošas 0 

1.5.  Tehniskais un vizuālais nodrošinājums 

(informācija par plānoto vizuālo noformējumu) 

 

 Piedāvājums ietver detalizētu, vizuāli un funkcionāli pārdomātu 

tirdzniecības teritorijas plānu. Pievienoti vizuālie piemēri (foto vai 

skices), izmantots vienots un gaumīgs dizains, paredzēta 

elektroapgāde, atkritumu apsaimniekošana, drošības pasākumi un 

dekoratīvie elementi. Piedāvājums saskan ar pasākuma tēmu un vidi. 

2 

 Piedāvājumā iekļauta daļēja informācija par vizuālo tēlu un tehnisko 

nodrošinājumu, trūkst skaidru vizuālu piemēru vai risinājumi ir 

1 



Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

fragmentāri.  Piedāvājums nav izstrādāts vai nepārliecina par kopējo 

kvalitāti. 

 Piedāvājumā nav iekļauta informācija par tehnisko vai vizuālo 

nodrošinājumu, vai tā ir pavirša, pretrunīga un nepiemērota. 

0 

 Kopā:  

 

2. Maksimālais nepieciešamo punktu skaits ir 10, minimāli nepieciešamais punktu 

skaits vērtēšanas kritērijos ir 5. 

3. Ja Pretendenta pieteikumam piešķirto punktu skaits vērtēšanas kritērijos ir mazāks 

par noteikto minimāli nepieciešamo punktu skaitu, Komisija Pretendenta pieteikumu 

noraida. 

4. Gadījumā, ja vairāki pretendenti iegūst vienādu punktu skaitu, par atbilstošāko tiek 

atzīts Pretendents: 

4.1. kura piedāvājums pēc Komisijas vērtējuma padara tirdzniecību Pasākumā 

bagātīgāku un saistošāku apmeklētājiem; 

4.2. kam ir pozitīva iepriekšēja sadarbība ar pašvaldībām ielu tirdzniecības 

organizēšanā publiska pasākuma laikā, ko apliecina pievienotā dokumentācija.  

5. Komisija sagatavo vērtēšanas ziņojumu, kurā ietverts apstiprināšanai un 

noraidīšanai ieteikto Pretendentu pieteikumu saraksts. 

6. Pamatojoties uz Komisijas vērtēšanas ziņojumu, Komisija pieņem lēmumu par 

Pretendenta pieteikuma apstiprināšanu vai noraidīšanu. 

7. Pieņemto lēmumu trīs darbadienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas dienas nosūta 

pieteikuma iesniedzējam uz pieteikumā norādīto elektroniskā pasta adresi. 
 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


